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Rozpoczynają się wakacje. W tym roku ze względu na sytuację związaną z pandemią koronawirusa 
będą one bardzo szczególne i specyficzne. Wielu z nas będzie zmuszonych zmienić swoje plany i nie 
zdecyduje się na wyjazdy wakacyjne. Najmocniej odczują to niestety nasze dzieci. 
 
Uznaliśmy, że nie możemy jednak pozwolić, by traciły one wakacyjne wspomnienia i przygody. 
Dlatego też pierwszy raz w historii naszego miasta trzy wolsztyńskie klubu połączyły swoje siły we 
wspólnej inicjatywie.  
 

Zarządy UMKS Iskra, KS Grom oraz KPR Wolsztyniak Wolsztyn tak samo rozumieją obecną 
sytuację i tak samo mocno chcą łagodzić jej skutki. Dlatego też doszły do porozumienia i postanowiły 
wspólnie zorganizować dla naszych dzieci:  
 

Półkolonie Sportowe pod nazwą RAZEM  DLA  WOLSZTYNA. 
 

 Do wspólnego spędzenia czasu zapraszamy dziewczynki i chłopców w wieku 7-13 lat 
(urodzonych w rocznikach 2007-2012) 

 Proponujemy Wam oraz Waszym dzieciom multi-sportowe wakacje. W ich trakcie dzieci 
spróbować będą mogły zabaw i konkurencji królowej sportu Lekkiej Atletyki, ale także aż 
trzech drużynowych dyscyplin sportu: Piłki ręcznej, Piłki nożnej oraz Rugby. 

 To wszystko urozmaicone o aktywności sportowe, które w naszym mieście można znaleźć: 
basen, plaża miejska czy też kręgle i mini-golf. Wolsztyńskie gry terenowe oraz podchody. W 
planach także wyjazdy do krainy zabaw, Jump arenę, czy do kina. 

 Wszystko to w ciągu jednego pięciodniowego turnusu! Co ważne w półkoloniach udział brać 
mogą nie tylko zawodnicy klubów, ale wszystkie dzieci. 

 Wychowawcami półkolonii będą trenerzy wszystkich trzech wolsztyńskich klubów. Co 
najmniej dwóch na każdy turnus. Dzieci liczyć więc mogą na najlepszą z możliwych opiekę. 

 Bazą półkolonii będzie Szkoła Podstawowa nr 2 w Wolsztynie. Tam będą odbywały się zbiórki. 
Tam też będzie stołówka, a w razie niepogody pomocna będzie duża Sala Gimnastyczna. 

 Zajęcia odbywać się będą jednak również na innych obiektach sportowych Wolsztyna: orlik 
przy ul. Komorowskiej oraz Basen miejski.  Zajrzymy też na miejską plażę, czy do FalaPark. Z 
pewnością spotkać nas też będzie można na ulicach Wolsztyna w trakcie gier terenowych, czy 
podchodów. 

 Żeby dzieci miały na to wszystko siły zapewnimy im porządne śniadanie, obiad oraz małą 
przekąskę pomiędzy głównymi posiłkami. 
 

Planowane turnusy (od poniedziałku do piątku): 
6-10 Lipca 
13-17 Lipiec 2020 
20-24 Lipiec 2020 
27-31 Lipiec 2020 
3-7 Sierpień 2020 
10-14 Sierpień 2020 
 
Godz. 7:45-15:45 
 
Koszt turnusu to 450zł 
Dla zawodników UMKS Iskra, KS Grom oraz KPR Wolsztyniak Wolsztyn koszt to 400zł 
(cena zawiera poza wyżywieniem i wymienionymi powyżej atrakcjami  również wstęp do obiektów i na 
wydarzenia planowane w czasie półkolonii oraz dojazd na nie) 
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Przepisy związane z zapewnieniem dzieciom bezpieczeństwa sanitarnego w tym roku nałożyły na nas 
jako organizatorów bardzo wysokie wymogi. Wszystkie je spełniliśmy i na wszystkie jesteśmy 
przygotowani. 
 
Maksymalna ilość dzieci w grupie to 20 osób. Prosimy więc o jak najszybsze decyzje zgłoszeniowe. 
 

Zapraszamy do wspólnego spędzenia tych wakacji. Sportowa przygoda czeka. 

UMKS Iskra Wolsztyn     KPR Wolsztyniak Wolsztyn     KS Grom Wolsztyn 

RAZ EM  D LA  WOLSZ TYNA  
 

 

Zarejestruj się na: https://www.gromwolsztyn.pl/sportowepolkolonie 

Zadzwoń: +48 735 247 887 

Napisz: razemdlawolsztyna@op.pl 

 
 

 
 


